BP 1179 p 712v 07 do 10-07-1393.

Luijtgardis dvw Boudewinus Kist van Eijndoven verkocht aan haar broer Johannes van Dommellen alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Boudewinus, resp, die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder Hilla, belast met cijnzen en pachten.

-.

(dg: Luijt) Luijtgardis filia quondam Boudewini Kist de Eijndoven cum tutore omnia et singula bona (dg: sibi de mobilia et) hereditaria et hereditates #quascumque# sibi de morte dicti quondam Boudewini sui patris successione advoluta et post mortem (dg: dicti) Hille sue matris successione advolvenda quocumque loocorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Dommellen suo fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem exceptis¹ censibus et paccionibus ex (dg: -inde) de jure solvendis (dg: testes datum supra) #Testes Sijmon et Dordrecht datum supra#.

BP 1179 p 712v 08 do 10-07-1393.

Vooroemde Luijtgardis beloofde de navolgende lijfpacht niet te verkopen noch te vervreemden.

-.

Dicta Luijtgardis promisit super omnia quod ipsa dictam #infrascriptam# pensionem nunquam vendet nec alienabit. Testes datum supra.
{Met haal verbonden met laatste zin van BP 1179 p 712v 09}.

BP 1179 p 712v 09 do 10-07-1393.

Johannes van Dommellen zvw Boudewinus Kist beloofde aan zijn zuster Luijtgardis een lijfpacht van 20 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit al zijn goederen. Luijtgardis of de oudste schepen in Den Bosch mag deze lijfpacht manen. De brief overhandigen aan de schepen.

-.

Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini Kist promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Luijtgardi sue sorori vitalem pensionem XX modiorum siliginis mesure de Eijndoven anno quolibet ad vitam dicte Luijtgardis et non ultra purificationis et in (dg: Oes) Eijndoven tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque loocorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit (dg: testes datum supra) tradetur littera Andree Willems soen vel sibi) tali condicione quod dicta Luijtgardis aut senior (dg: -es) scabinus qui fuerit pro tempore in Busco poterit dictam pensionem vitalem monere. Testes datum supra.
Tradetur littera scabino pro tempore.

BP 1179 p 712v 10 do 10-07-1393.

Baudewinus zvw Ghevardus van Casteren verkocht aan Henricus zvw Henricus gnd Kemerlinc zvw Johannes Jordens soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1½ lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen kinderen gnd van der Made enerzijds en Aleijdis gnd Joseph anderzijds, (2) ½ bunder erfgoed, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, ter plaatse gnd die Wedehage, in erfgoederen van voornoemde kinderen van der Made, reeds belast met de grondcijns.

Baudewinus filius quondam Ghevardi de Casteren hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici dicti Kemerlinc (dg: de) filii quondam Johannis Jordens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex una et dimidia lopinata terre siliginee sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem liberorum dictorum van

der Made ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Joseph ex alio item ex (dg: pecia here) dimidio bonario hereditatis sito in dicta parochia in loco dicto Casteren in loco dicto die Wedehage (dg: inter hereditatem) in hereditatibus dictorum liberorum van der Made vocatorum ut dicebat promittens super omnia (dg: warandiam et o) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 712v 11 do 10-07-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394), met 19 goede Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes zv Ghevardus van Casteren, Johannes zvw Henricus Alarts soen, Godescalcus Arts soen, Johannes van de Kloot, Theodericus van der Poerten en voornoemde schepenen.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum post purificationis proxime futurum sine (dg: s) medio sequentium (dg: p..) semper dictis tribus annis durantibus cum XIX bonis Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus (dg: p) Johanne filio (dg: G) Ghevardi de Casteren et Johanne filio quondam Henrici Alarts soen Godescalco Arts soen Johanne de Globo Theoderico van der Poerten scabinis predictis datum in die septem fratrum anno Domini M CCC nonagesimo tercio hora none pontificis Bonifacii IX anno quarto.

BP 1179 p 712v 12 do 10-07-1393.

Nijcholaus zv Hubertus van Ghemert Swenelden soen beloofde aan Willelmus van Houbraken 200 goede Gelderse gulden⁵² of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Nijcholaus filius (dg: quond) Huberti de Ghemert #Swenelden soen# promisit Willelmo de Houbraken (dg: du) ducentos bonos Gelre gulden seu valorem ad (dg: penth) nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes supra'.

BP 1179 p 712v 13 do 10-07-1393.

Henricus zvw Willelmus Stevens soen verkocht aan Stephanus Claes soen van den Scoer 4 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in den Nieuwe Kamp, tussen Willelmus gnd Daem enerzijds en Brijeno van Enghelen anderzijds, belast met 28 voet maasdijk, in Meerwijk, ter plaatse gnd Scrivers Wert.

Henricus filius quondam Willelmi Stevens soen quatuor hont terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in den Nuwen Camp inter hereditatem (dg: Willem) Willelmi dicti Daem ex uno et inter hereditatem Brijenonis de Enghelen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Stephano Claes soen van den Scoer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XXVIII pedatis aggeris Mose sitis in dicta jurisdictione in loco dicto Scrivers Wert ad premissa spectantibus. Testes Aggere et Vere datum supra.

BP 1179 p 712v 14 do 10-07-1393.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 40 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

⁵² Zie → BP 1175 f 142v 02 di 04-01-1396, overdracht van de schuldbekentenis.

Dictus emptor promisit dicto venditori XL Hollant gulden seu valorem ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 712v 15 do 10-07-1393.

Nijcholaus Louwer beloofde aan Cristianus van Zonne 51½ goede Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Nijcholaus Louwer promisit Cristiano de Zonne LI et dimidium bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf11 B 10 p. 713.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1393.

BP 1179 p 713r 01 do 10-07-1393.

Antonius van de Doorn gaf uit aan Henricus zv Henricus Mathijs soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen wijlen Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Willelmus van Houthem anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Antonius de Spina peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter (dg: ?domicelle) quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Willelmi de Houthem ex alio ut dicebat (dg: ..) dedit ad hereditarium pactum Henrico filio Henrici Mathij[s] soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex (dg: m) lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dordrecht et Vere datum quinta post ocatavas Pe Pau.

BP 1179 p 713r 02 do 10-07-1393.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Antonius 4½ Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Dictus Henricus promisit #super habita et habenda# dicto Antonio quatuor et dimidium Hollant gulden seu valorem ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 713r 03 do 10-07-1393.

(dg: Voornoemde Antonius: een stuk land, gnd den Varen Streep).

(dg: Dictus Antonius peciam terre dictam den Varen Streepe).

BP 1179 p 713r 04 do 10-07-1393.

Lambertus Keelbreker en zijn broer Jacobus beloofden aan de secretaris, tbv hr Johannes van Dungen propositus van Mechelen, 120 Hollandse gulden of de waarde in goud met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (vr 01-05-1394) te betalen.

Nota.

(dg: Nij) Lambertus Keelbreker et Jacobus eius (dg: fratre) frater promiserunt mihi ad opus domini Johannis de Dungen propositi Mechliniensis centum et XX Hollant gulden seu valorem #in auro# ad festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 713r 05 do 10-07-1393.

Oda wv Johannes gnd Zelen soen van Os en haar kinderen Marcelius, Aleijdis

en Eefsa verkochten aan Arnoldus Stegeman zvw Johannes Stegheman de helft van een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd in den Geffense Vrede, tussen Batha Loden enerzijds en eertijds Arnoldus Ghenen soen anderzijds. Henricus en Gerardus, kv voornoemde Oda en wijlen Johannes Zelen soen, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Oda relicta quondam Johannis dicti Zelen soen de Os (dg: cum tutore) Marcellus Aleijdis et Eefsa eius liberi cum tutore (dg: peciam) #medietatem ad se spectantem pecie# terre sitam^l in parochia de Geffen in loco dicto in den Geffensschen Vrede inter hereditatem Bathe Loden ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) #dudum# Arnoldi Ghenen soen ex alio prout ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo (dg: Stegen) #Stegeman# filio quondam Johannis Stegheman promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere et quod ipsi (dg: .) Henricum et Gerardum liberos dictorum Ode et quondam Johannis Zelen soen quamcito ad annos pubertatis pervenerint ad opus dicti emptoris facient renunciare. Datum^l supra.

BP 1179 p 713r 06 do 10-07-1393.

Andreas Reijnkens soen die Hoppenbrouwer van Kessel en zijn zoon Reijnerus verkochten aan Thomas Erenbrechts soen van Kessel een stuk land, 8 vadem groot, in Kessel, ter plaatse gnd Wijken, tussen Walterus zv Wellinus enerzijds en wijlen Johannes Bovaert anderzijds, aan voornoemde Andreas overgedragen door Henricus van Loen.

Solvit II ...nos et unum [?]scutum grossum Flandriense.
Andreas (dg: Reijnbouts) #Reijnkens# soen die Hoppenbrouwer de Kessel (dg: et) et Reijnerus eius filius peciam terre octo mensuras terre dictas vadem continentem sitam in parochia de Kessel ad locum dictum communiter Wijken inter hereditatem Walteri (dg: d) filii Wellini ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Bovaert ex alio supportatam dicto Andree (dg: ad) ab Henrico de Loen prout in litteris hereditarie vendiderunt Thome (dg: -s) Erenbrechts soen de Kessel supportaverunt cum litteris et (dg: ju) et aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.